

Binggeli Invest ApS

c/o Stig Helgens Binggeli, Almevej 10, 2900 Hellerup

CVR-nr. 34 04 30 78

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2026.

Stig Helgens Binggeli
Dirigent

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK



Indholdsfortegnelse

Side	
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

Binggeli Invest ApS
c/o Stiig Helgens Binggeli
Almevej 10
2900 Hellerup

CVR-nr.: 34 04 30 78
Stiftet: 1. november 2011
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Stiig Helgens Binggeli

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Dattervirksomheder

Binggeli Properties ApS, København
Brandhouse Holding ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, formueforvaltning, administration og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 249.427 mod -23.375 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.381.822 mod 4.181.664 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste	249.427	-23.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.364.813	4.355.753
Andre finansielle indtægter	1.736	50.855
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-229.380</u>	<u>-250.651</u>
Resultat før skat	1.386.596	4.132.582
3 Skat af årets resultat	<u>-4.774</u>	<u>49.082</u>
Årets resultat	<u>1.381.822</u>	<u>4.181.664</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-835.187	-1.644.247
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	306.122
Overføres til overført resultat	<u>217.009</u>	<u>3.019.789</u>
Disponeret i alt	<u>1.381.822</u>	<u>4.181.664</u>



Balance 30. september

Aktiver

<u>Note</u>	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.169.684	41.004.871
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.169.684</u>	<u>41.004.871</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>40.169.684</u>	<u>41.004.871</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	403.324	28.324
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>49.082</u>
Tilgodehavender i alt	<u>403.324</u>	<u>77.406</u>
Likvide beholdninger	<u>130.461</u>	<u>130.218</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>533.785</u>	<u>207.624</u>
Aktiver i alt	<u>40.703.469</u>	<u>41.212.495</u>



Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	23.619.683	24.454.870
Overført resultat	3.265.110	3.048.101
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>306.122</u>
Egenkapital i alt	<u>28.964.793</u>	<u>27.889.093</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	19.377
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.118.705	12.783.203
Selskabsskat	4.774	0
Anden gæld	<u>615.197</u>	<u>520.822</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.738.676</u>	<u>13.323.402</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.738.676</u>	<u>13.323.402</u>
 Passiver i alt	 <u>40.703.469</u>	 <u>41.212.495</u>

1 Medarbejderforhold

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

6 Nærtstående parter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr	Overført re- sultat kr	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr	I alt kr
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	26.099.117	28.312	6.000.000	32.207.429
Udloddet udbytte	0	0	0	-6.000.000	-6.000.000
Resultatandel	0	-1.644.247	3.019.789	306.122	1.681.664
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.500.000	0	2.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.500.000	0	-2.500.000
Egenkapital 1. oktober 2024	80.000	24.454.870	3.048.101	306.122	27.889.093
Udloddet udbytte	0	0	0	-306.122	-306.122
Resultatandel	0	-835.187	217.009	2.000.000	1.381.822
	80.000	23.619.683	3.265.110	2.000.000	28.964.793



Noter

	2024/25	2023/24
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>229.380</u>	<u>250.651</u>
	<u>229.380</u>	<u>250.651</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>4.774</u>	<u>-49.082</u>
	<u>4.774</u>	<u>-49.082</u>



	30/9 2025	30/9 2024
	kr.	kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober	<u>16.550.001</u>	<u>16.550.001</u>
Kostpris 30. september	<u>16.550.001</u>	<u>16.550.001</u>
Opskrivninger 1. oktober	29.491.870	30.128.717
Årets resultat	2.372.213	5.363.153
Udbytte	<u>-2.200.000</u>	<u>-6.000.000</u>
Opskrivninger 30. september	<u>29.664.083</u>	<u>29.491.870</u>
Afskrivninger på goodwill 1. oktober	-5.037.000	-4.029.600
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-1.007.400</u>	<u>-1.007.400</u>
Afskrivninger på goodwill 30. september	<u>-6.044.400</u>	<u>-5.037.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>40.169.684</u>	<u>41.004.871</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>1.007.402</u>	<u>2.014.802</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Binggeli Invest ApS kr.
Binggeli Properties ApS, København	100 %	20.445.639	227.550	20.445.639
Brandhouse Holding ApS, København	100 %	<u>18.716.645</u>	<u>2.144.663</u>	<u>19.724.045</u>
		<u>39.162.284</u>	<u>2.372.213</u>	<u>40.169.684</u>

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Binggeli Holding ApS, CVR-nr. 20 80 60 79, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.



5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for 2024/25 for Binggeli Holding ApS.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Binggeli Holding ApS, Almevej 10, 2900 Hellerup.


